РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  16 сентября  2011 года                         гор. Покров

                № 90/7
Об утверждении  изменений  в Положение «О Комитете по управлению муниципальным имуществом»

Рассмотрев подготовленные специалистами администрации города Покров документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров «Об утверждении изменений в Положение «О Комитете по управлению муниципальным имуществом», пояснительную записку, юридическое заключение),  с целью совершенствования управления  и распоряжения муниципальным имуществом и имущественным комплексом муниципальных предприятий и учреждений, относящихся к собственности муниципального образования города Покров, руководствуясь  Федеральным  Законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.24,39,40,42,46  Устава Муниципального образования «Город Покров»,  утверждённого решением Совета народных депутатов города Покров от 27.11.2006 № 150/19, Положением «Об управлении и распоряжении муниципальным имуществом и имущественным комплексом муниципальных предприятий и учреждений, относящихся к собственности муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Утвердить  изменения  в Положение «О Комитете по управлению муниципальным имуществом», утверждённое решением Покровского городского Совета народных депутатов от 13.02.2003 г. № 93/13,  согласно приложению № 1.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости»,  приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель                                                                                                Глава

Совета народных депутатов города Покров                                             города Покров

                                              О.Г. Кисляков
                                                Е.П. Сас

                               Приложение №1 к решению

Совета народных депутатов города Покров

от  16  сентября  2011 года 2011 г.  №90/7
Изменение
в Положение
«О Комитете по управлению муниципальным имуществом»

Дополнить Положение «О Комитете по управлению муниципальным имуществом» пунктом  2.20.  следующего содержания:
- п.2.20. В полномочия Комитета по управлению муниципальным имуществом входит право на выдачу доверенности физическим лицам по оформлению выморочного имущества, расположенного на территории муниципального образования «Город Покров», в муниципальную собственность.

Проверено: корр. Бабанская 27.09.11